AGENZIA MARITTIMA ALDO SPADONI S.r.l.

LIVORNO - Piazza dei Legnami, 21 - Tel. 0586 248111 - Telefax 0586 248200 - e-mail: it015-spadonia@mscspadoni.it

MEDITERRANEAN

TTIMAMNALI

SERYIZI SE

CONTENITORI

DAL

TIRRENO

SHIPPING COMPANY

GINEVRA

PER

NAVE

Voy DA

E-mail prenotazioni: sa.bkg01@mscspadoni.it
USA EAST COAST = Servizio diretto = New York, Baltimora, Charleston, Savannah (e prosecuzioni interne). Bermuda, Hamilton via NY

+ Norfolk con cadenza quindicinale. Accettazione Reefer in “Cold Treatment”

LI

SP GIT NA GE CIVIT. VE

MSC MUMBAI Vil
MSC MARIANNA
MSC NIOVI VIl
MSC ELENI

MUS2AW  25-6

MUS26W
Mus2Tw

MUS28W  16-7

2-7
9-7

22-6 27-6 Vedi
26-6 29-6 4-7 Ser.

37 67

17 4
10-7 13-7 18-7

Vedi
Serv.
18

E-mail prenotazioni: sa.bkg01@mscspadoni.it
USA EAST COAST - Bostone Philadelphia - via Sines da Gioia Tauro

Long Beach, Oakland, Seattle via Sines da Napoli

SP GIT NA CIVIT.

VE

MSC ESTHI

MSC EVEREST VIl
MSC SUSANNA
MSC SNTIGUA

MG526W
Mes2w
MG528W
MG529W

27-6
47
1-7
18-7

Vedi
Serv.
4

Vedi
Serv.
18

E-mail prenotazioni: sa.bkg01@mscspadoni.it
USA GOLFO - servizio diretto = Houston, Port Everglades, New Orleans. Servizio via Freeport per Jacksonville. Servizio via Altamira per
Mobile. - ISOLE CARA|B|CHE = (Servizio via Freeport): St.Kitts:Basseterre, Nevis:Charlestown, Montserrat:Plymouth, Rep. Dominica:
Rio Haina, Bahamas:Nassau, Freeport (Servizio via Freeport e Port of Spain). Accettazione Reefer in “Cold Treatment”

E-mail prenotazioni: sa.bkg06@mscspadoni.it
MESSICO - servizio diretto = Veracruz, Altamira (e prosecuzioni interne); Puerto Morelos (via P.Everglades). CANADA. Napoli

(servizio via Valencia) - Montreal (e prosecuzioni interne). Accettazione Reefer in “Cold Treatment”

NA

VE

MSC ESTHI
MSC EVEREST VIl

MG526W
Mos2wW

MSC SUSANNA VIII M528W

MSC ANTIGUA
MSC PINA

MG529W
MG530W

276
47
17

E-mail prenotazioni: sa.bkg06@mscspadoni.it
USA WEST COAST - servizio diretto = Long Beach, Oakland, Seattle (e prosecuzioni interne); CAUCEDO DIRETTO - servizio via Caucedo
to San Juan, Port Au Prince, Kingston, Bridgetown // + Boston e Philadelphia via Valencia - servizio via Caucedo + Kingston to Philipsburg, Roseau, Castries,
St. George - ISOLE CARAIBICHE - (Servizio via Cristobal): Trinidad: Port of Spain. Repubblica Domenicana: Rio Haina. Cuba: Mariel
(Servizio via Cristobal/Port of Spain) Guyana: Georgetown. Surimane: Paramaribo. Barbados: Bridgetown. Accettazione Reefer in “Cold Treatment”

E-mail prenotazioni: sa.bkg06@mscspadoni.it

CANADA WEST COAST - servizio diretto = Vancouver (e prosecuzioni interne). - MESSICO WEST COAST.:

Manzanillo, Mazatlan (via Balboa). Accettazione Reefer in “Cold Treatment”

q

CAPE SOUNIO

MSC YASHI B

MSC ADONIS
CAPE AKRITAS

MC525A

MC5268

MCS27A
MCS28A

E-mail prenotazioni: sa.bkg06@mscspadoni.it
NORD EUROPA = Inghilterra: Felixstowe. Irlanda. Francia. Belgio. Olanda. Danimarca. Norvegia. Svezia. Finlandia. Russia. Polonia.

Lituania. Lettonia. Estonia. Spagna: Bilbao,Vigo (e prosecuzioni interne).

MSC MADELEINE
MSC ABY

MSC TIANJIN
MSC NICOLE X

NL523R
NLS20R
NL525R
NL526R

E-mail prenotazioni: sa.bkg06@mscspadoni.it
CANADA - vontreal -SERVIZIO DIRETTO (e prosecuzioni interne)

MSC KIM
MSC DONATA
MSC SANDRA

(D326A
(DS27A
(D328A

E-mail prenotazioni: sa.bkg02@mscspadoni.it
MAR ROSSO = Jeddah, King Abdullah, Agaba, Gibuti, Port Sudan, Sokhna, Aden, Mukalla (e prosecuzioni interne). EAST AFR'CA
= Mombasa, Dar es Salaam ( e prosecuzioni interne), Tanga, Zanzibar, Mogadiscio, Berbera, Kismayu. INDIA -nhava Sheva, Mundra (e prosecuzioni

interne), Ennore (e prosecuzioni interne), Hazira,Cochin, Tuticorin, Kolkata, Vizag, Krishnapatnam. PAKISTAN - Karachi Port Qasim, Karachi Old

Port (KICT), Karachi Old Port (SAPT). BANGLADESH - chitagong. SRI LANKA = colombo. MALDIVE - mae.

E-mail prenotazioni: sa.bkg02@mscspadoni.it
MAR ROSSO = Jeddah. EAST AFRICA = Mombasa, Dar es Salaam ( e prosecuzioni interne), Tanga, Zanzibar. INDIA -nhava
Sheva, Mundra (e prosecuzioni interne), Ennore (e prosecuzioni interne), Hazira,Cochin, Tuticorin, Kolkata, Vizag, Krishnapatnam. PAK'STAN
= Karachi Port Qasim, Karachi Old Port (KICT), Karachi Old Port (SAPT). BANGLADESH - chitagong. SRI LANKA = colombo.
MALDIVE - vae.

MSC GIOIA TAURO
MSC VENICE
MSC ERICA

CAPE SOUNIO
MSC YASHI B
MSC ADONIS
CAPE AKRITAS

FD525E
FDS26E
FDS27E

MC525A
MC526A
MCS27A
MC528A

E-mail prenotazioni: sa.bkg02@mscspadoni.it
MAR ROSSO = Jeddah, King Abdullah, Agaba, Gibuti, Port Sudan, Sokhna, Aden, Mukalla (e prosecuzioni interne). EAST AFRICA

= Mombasa, Dar es Salaam ( e prosecuzioni interne), Tanga, Zanzibar, Mogadiscio, Berbera, Kismayu. INDIA -nhava Sheva, Mundra (e prose-

7

BIS

cuzioni interne), Ennore (e prosecuzioni interne), Hazira,Cochin, Tuticorin, Kolkata, Vizag, Krishnapatnam. PAK'STAN = Karachi Port Qasim,

Karachi Old Port (KICT). BANGLADESH - chittagong. SRI LANKA = colombo. MALDIVE = vak.

MSC MAXINE
T.B.N.
MSC NAOMI

OWS25A
TBA
OWS27A

18

18

E-mail prenotazioni: sa.bkg02@mscspadoni.it
BRASH.E = Rio De Janeiro, Santos, Navegantes, ltapoa, Paranagua, Vitoria, Rio Grande, Pecem, Salvador Bahia, Suape, Manaus, Vila
do Conde. URUGUAY = Montevideo. PARAG UAY = Puerto Seguro Fluvial, Caacupemi, Asuncion, Terport, Caacupemi Pilar.
ARGENTINA - Buenos Aires (e prosecuzioni interne), Rosario, Zarate, Las Palmas.

RA

AN

MSC ALBANY
MSC DUBAI VII
MSC MARIANNA
MSC NIOVI Vil

MM526A
Mus2Aw
MUS25W
MUS26W

29-6
6-7

18

Vedi
Serv.
18

Vedi
Serv.
18

18

E-mail prenotazioni: sa.bkg02@mscspadoni.it
CILE = San Antonio,Valparaiso,Coronel,Arica,lquique (e prosecuzioni interne). PERO = Callao,Paita. ECUADOR = Guayaquil.
COLOMBlA = Buenavantura,Cartagena. VENEZUELA = Puerto Cabello,La Guayra. COSTAR|CA = Moin,Puerto
Caldera. GUATEMALA = Puerto Barrios,Puerto Quetzal. HONDURAS = Puerto Cortes. PANAMA = Cristobal,Rodman (e
prosecuzioni interne). EL SALVADOR = ACAJUTLA. N|CARAGUA = Corinto.

9

CIVIT. SP GIT

VE

RA AN

TS

CAPE SOUNIO
MSC YASHI B
MSC ADONIS
CAPE AKRITAS

MC525A
MC526A
MCS27A
MC528A

226 256
206 27
57 97
12-7  16-7

25-6
2-7
9-7

Serv.

18

Serv.
18

Serv.
18

Serv.
18

E-mail prenotazioni: sa.bkg03@mscspadoni.it
SUD AFR|CA = Cape Town, Port Elizabeth, Durban, Walvis Bay, East London, Maputo, Beira, Nacala (e prosecuzioni interne). WEST

AFR'CA* = Tema, Abidjan, Dakar, San Pedro, Takoradi, Cotonou, Lomé, Douala, Lagos Apapa, Tin Can Island, Conakry, Bissau. ANGOLA -

Luanda, Lobito, Namibe. MAURITANIA - Nouackehott, Novadibou. CAPO VERDE = praia, Mindelo, Vedi Servizio 8", 10

LI

GIT GE NA SP AN CIV. VE RA TS

MSC KIM
MSC DONATA
MSC SANDRA

(D526A
(D527A
(D526A

2-7
9-7
16-7

Vedi

Serv.  Serv.

10

Vedi

18

Vedi
Serv.
18

Vedi
Serv.
18




AGENZIA MARITTIMA ALDO SPADONI S.r.l.

LIVORNO - Piazza dei Legnami, 21 - Tel. 0586 248111 - Telefax 0586 248200 - e-mail: it015-spadonia@mscspadoni.it

MEDITERRANEAN

SERYIZI SETTIMAMNALI

CONTENITORI

DAL

SHIPPING COMPANY

GINEVRA

TIRRENO

PER

NAVE Voy DA

E-mail prenotazioni: sa.bkg03@mscspadoni.it

SUD AFRICA - Cape Town, Port Elizabeth, Durban, Walvis Bay, East London, Maputo, Beira, Nacala (e prosecuzioni interne). WEST
AFR'CA* = Tema, Abidjan, Dakar, San Pedro, Takoradi, Cotonou, Lome, Douala, Lagos Apapa, Tin Can Island, Conakry, Bissau. ANGOLA =
Luanda, Lobito, Namibe. MAURITANIA = Nouackehott, Nouadibou. CGAPO VERDE = Praia, Mindelo, Vedi Servizio 7*.

CiVIT. SP GIT

NA PA VE

CAPE SOUNIO
MSC YASHI B
MSC ADONIS
CAPE AKRITAS

226 256
29-6 27
57 97
1.7 16-7

18-6
25-6
27
9-7

Vedi
Serv.
18

E-mail prenotazioni: sa.bkg03@mscspadoni.it - per Oceano Indiano sa.bkg03@mscspadoni.it

AUSTRALIA = Fremantle, Melbourne, Sydney, Adelaide, Brisbane (e prosecuzioni interne). NUOVA ZELANDA - Auckland, Tauranga, Lyttelton,
Wellington, Bluff (e prosecuzioni interne). N. CALEDONlA = Noumea. INDIA OCEAN REUNION = Pointe des Galets. MADAGASCAR
= Tamatave, Diego Suarez, Mahajanga. MAURITIUS - rot Lous. MAYOTTE - Longoni (Direct Service). Accettazione Reefer in “Cold Treatment”

SP GT NA

AN CIVIT. VE RA

MSC AZOV
MSC ASYA
MSC HEIDI
APL BOSTON

MAS2A
MAS25A
MAS26A
MAS2TA

37

Vedi  Vedi
Serv.  Serv.4
18 (ViaSP)

Vedi
Serv.
18

E-mail prenotazioni: sa.bkg03@mscspadoni.it

AUSTRAL'A = Fremantle, Melbourne, Sydney, Adelaide, Brisbane (e prosecuzioni interne). NUOVA ZELANDA = Auckland, Tauranga, Lyttelton,
Wellington, Bluff (e prosecuzioni interne). N. CALEDONIA - noumez. INDIA OCEAN REUNION - rointe des Gaets, MADAGASCAR

= Tamatave, Diego Suarez, Mahajanga. MAURITIUS - rort Louis. MAYOTTE - Longoni (Direct Service). Accettazione Reefer in “Cold Treatment”

SP

AN CIVIT. VE RA

MSC ESTHI

MSC EVEREST VIII
MSC SUSANNA
MSC ANTIGUA

MOS26W
MOS2W
MOS28W
MG5290W

E-mail prenotazioni: sa.bkg04@mscspadoni.it
GOLFO PERSICO - v King Abdullah port - Abudhabi, Dubai, Sharjah, Ajiman, Umm Al Quwain, Dammam, Bahrain, Sohar, Kuwait (e prosecuzioni
interne), Umm Qasr - VIA Barcelona+Salalah = Hamad. ESTREMO ORIENTE, CINA - Direct ports Singapore, SHanghai, Qingdao, Ningbo,
Nansha, Yantian, Busan. JAPAN - (via Singapore) Nagoya, Omaezaki, Tokyo, Yokkaichi, Yokohama - JAPAN - iia Busan Osaka, Hakata, Kobe.

GE VE

MSC FEBE
MSC LENI
MSC IRINA
MSC AMBRA

CJ523E
CJ521E
(J525E
(JS26E

Vedi  Vedi
Serv.  Serv.
14bis 18

E-mail prenotazioni: sa.bkg05@mscspadoni.it
GOLFO PERSICO - pussi, Abudhabi, destinazioni via AUH, Sharjah, Damman, Bahrain, Sohar, Kuwait, Umm Qasr, Salalah (Oman), Hamad via
Salalah (Qatar). ESTREMO ORIENTE, CINA - Singapore, Shanghai, Shekou, Ningbo, Yantian, Hong Kong (via Sin). SUD EST
ASIATICO - (via Singapore) Jakarta, Surabaya, Semarang, Belawan, Port Kelang, Pasir Gudang, Penang, Bangkok (Sahathai Tmnl), Laem Chabang, Ho
Chi Min, Haiphong (via Shekou). JAPAN - (via Singapore) Yokohama, Tokyo, Yokkaichi, Omeozaki, Nagoya - via Busan - Hakata, Kobe, Osaka.

GE VE RA AN

MSC GIOIA TAURO
MSC VENICE

MSC ERICA

T.B.N.

FD525E
FD526E
FDS27E
FDS28E

26-6
3-7
10-7
17-7

Vedi
Serv.
18

Vedi
Serv.
18

Vedi
Serv.
18

Vedi
Serv.
18

E-mail prenotazioni: sa.bkg04@mscspadoni.it
ALGERIA - Aigeri, Orano, Skikda, Bejaia, Annaba.

PA CIVIT.  ADRIATICO

ESPOIR
MSC JIANI
ESPOIR

YAS2IA
YAS22A
YAS23A

Vedi Vedi
Serv. Serv.
4 18

E-mail prenotazioni: sa.bkg04@mscspadoni.it

MAROCCO = Casablanca.

CIVIT.  ADRIATICO

EF EMIRA
MSC TAMARA
EF EMIRA

Y5228
YNS23A
Y5247

Vedi Vedi
Serv. Serv.
4 18

E-mail prenotazioni: sa.bkg04@mscspadoni.it

TURCHIA - GRECIA - SIRIA - EGITTO - MAR NERO - CIPRO - LIBANO - TUNISIA -
LIBYA: \ia Gioia Tauro..

GE

GIT

NA VE RA AN

Vedi
Serv.
18 (AC)

THYRR
SHUTTLE

E-mail prenotazioni: sa.bkg04@mscspadoni.it

|SOLE CANARIE = | as Palmas, Santa Cruz de Tenerife, Lanzarote, Fuerteventura.

17

GE

NA VE RA AN TS

Vedi

Serv.

4

SERVIZ)I SETTIMANALI

CONTENITORI

DALL'ADRIATICO

18 NAVE

Voy DA

BA VE BA AN GOA TS GIT CAT

CARICO DIRETTO PER:

HAIFA, ASHDOD
(sa.bkg04 @mscspadoni.it)

EVYAP, ISTANBUL, TEKIRDAG,
CONSTANTA, ISTANBUL, GEMLIK, ALIAGA
(sa.bkg04@mscspadoni.it)

PIRAEUS, ALEXANDRIA OLD PORT,
MERSIN, ISKENDERUN,
BEIRUT, LIMASSOL
(sa.bkg04 @mscspadoni.it)

BARI, GIOIA TAURO
(sa.bkg04 @mscspadoni.it)

MSC ERMINIA 11I
MSC MADRID
MSC TAMARA

DES25R
DES26R
DESZIR

SALALAH, SINGAPORE, BUSAN, XINGANG,
SHEKOU, DALIAN, NINGBO, SHANGHAI
(sa.bkg05@mscspadoni.com)

ISTANBUL, GEMLIK. TEKIRDAG,
DERINCE, ALIAGA
(sa.bkg04@mscspadoni.it)

PIRAEUS, LIMASSOL,
BEIRUT, ALEXANDRIA EL DEKHEILA
(sa.bkg04@mscspadoni.it)




